su® constituit executorem voluntatis ultim® Principalem ante mortem, et in morte inter alia 
specialiter diet! negotij curam, el executionem committens eidem. Cumque idem Episcopus 

ipso Nicolao univers® carnis viam ingresso post plures tractatus Nobiscum super hoc hábitos, 
qualiter? cum qua forma? prmdictum Sanctum ipsius quondam Nicolai propositum perficerel: 
Tandem de Nostris consilio, et consensu, ilia area plate® Jud® or urn in Civitate Nostra Fragens! 
pr®fata contigua, in qua idem Nicolaus personaliter propositum suum hujusmodi consummare 
decreverat, ad landem, et gloriara Omnipotentis Dei, et Sacratissim® Virginis Mari® Genitricis 
Domini nostri Jesu Christi, Monasterium Sanctimonialium Ordinis Sancti Benedict! er ex e ri t,
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fundaverit, et nomine ipsius Nicolai construxerit, Ti tu linn sibi, et nomen imponeos: Ad 
Misericordiam Dei. Ad hoc etiam Venerabilis Arnesti Pragensis Archi-Episcopi, Principis 
Nostri dilecti, nec non Senioris, et Fratrum Cruciferorum Sanctae Crucis de poenitentia 
Beatorum Marty rum in Praga, infra quorum limites area praefata consistit, espresso accedente 
consensu. Cui quidem Monasterio villa Lubodersicz, quam ipse Nicolaus ad hoc ante mortem 
suam viva voce deputavit, per ipsum Episcopum nomine dotis est cum suis pertinentijs omnibus 
assignata, et citra quinquaginta sexagen. grosser. Prägens, redditus annui, quos Meynlinus 
frater ipsius Nicolai in morte sua legavit in píos usus pro suorum convertendos remedio 
peccatorum, per filios, et haeredes, ac executores Testamenli ejusdem Meynlini fuerunt. Ac 
etiam villa Prisud, per antecedentem Episcopum de pecunia, quam ipse Nicolaus pro con- 
summatione saepe diet! negotij reliquerat, comparata per ipsum Episcopum cum omnibus pertinentijs 
ejus, fuit eidem Monasterio dotis nomine assignata. Pnedictus quoque Episcopus, praenominati 
Nicolai Principalis Fundatoris volens esse in hujusmodi Fundatione Collega, ejusdemque Mona
stery una cum ipso perpetuo censeri Fundator, pro peccatorum suorum remedio, et memorial! 
perpetuo, Curiam suam in stepe dicta Civitate Nostra ad portam Sancti Benedict! sitam eidem 
Monasterio con tuli t, et donavit in usus ejusdem, ut ipse disposuit, conducendam. Pateat inspec- 
toribus praesentium universis, tarn praesentibus, quam futuris, quod erectio, fundatio, et dotatio 
ante dicti Monastery, ac reddituum, et bonorum praedictorum eidem assignatio de Noslris 
processerunt volúntate omnímoda, con sitio, ut praemittitur, et consensu. Cuas etiam Authoritate 
Regia de certa scientia, tenore praesentium approbamus, praesenti Constitutione in perpetuum 
val itura. Eadem Authoritate Regia statuentes, ut memoratum Monasterium, quod in Nostram, 
et Successorum Nostrorum Regum Bohemian specialem protectionem recipimus, in semetipso, 
et personis, limitibus, possessionibus, bonis, villi's, et incolis, et universis ejus pertinentijs,